

Name of Work — Katsa Manhara PMWSY Patta  
To Nohiya Tola

**Schedule XLV-Form No. 134**

MMWSY (SE)

MBNO-612

Executive Engineer  
Rural Works Department  
Works Div. Marhaura

DIVISION

अनात

SUB-DIVISION

**Measurement Book**

हरीत कुल 12/8 (Bhagani)



4th an o/c Bill

41

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

| Particulars                                            | Details of actual measurement |        |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------|--------|----|----|------------------|
|                                                        | No.                           | L.     | B. | D. |                  |
|                                                        | 8/F                           | Amount |    |    |                  |
| (6) Removal of all type of HP Home pipe (P-26)         |                               |        |    |    |                  |
| Qty 05m @ Rs 168.01/m                                  |                               |        |    |    | 840.00           |
| (7) Roadway cutting                                    |                               |        |    |    |                  |
| Qty 100.425 m <sup>3</sup> (P-26)                      |                               |        |    |    |                  |
| @ Rs 75.43/m <sup>3</sup>                              |                               |        |    |    | Rs 7575.00       |
| (8) Embankment Filling (1000m)                         |                               |        |    |    |                  |
| Qty - 1029.60 m <sup>3</sup> (P-26)                    |                               |        |    |    |                  |
| @ Rs 179.33/m <sup>3</sup>                             |                               |        |    |    | Rs 184638.00     |
| (9) Embankment Filling                                 |                               |        |    |    |                  |
| Up to 100 m (P-27)                                     |                               |        |    |    |                  |
| Qty 1419.07 m <sup>3</sup> @ Rs 150.70/m <sup>3</sup>  |                               |        |    |    | Rs 213854.00     |
| (10) Const. of subgrade                                |                               |        |    |    |                  |
| Qty 276.14 m <sup>3</sup> (P-27)                       |                               |        |    |    |                  |
| @ Rs 222.54/m <sup>3</sup>                             |                               |        |    |    | Rs 150468.00     |
| (11) GSB - I (P-27)                                    |                               |        |    |    |                  |
| Qty 283.70 m <sup>3</sup> @ Rs 225.6/m <sup>3</sup>    |                               |        |    |    | Rs 837372.00     |
| (12) WBM Gr-III (P-27)                                 |                               |        |    |    |                  |
| Qty 151.905 m <sup>3</sup> @ Rs 4435.89/m <sup>3</sup> |                               |        |    |    | Rs 673834.00     |
| (13) Prime Coat (P-27)                                 |                               |        |    |    |                  |
| Qty 2025.57 m <sup>2</sup> @ Rs 48.06/m <sup>2</sup>   |                               |        |    |    | Rs 97349.00      |
| (14) Tack Coat (P-27)                                  |                               |        |    |    |                  |
| Qty 2025.57 m <sup>2</sup> @ Rs 16.08/m <sup>2</sup>   |                               |        |    |    | Rs 32571.00      |

Continuation



| Particulars                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| B/F Amount - R                                            |                               |    |    |    |                  |
| (15) MS 20 mm (P-28)                                      |                               |    |    |    | 506455.00        |
| Qty 2025.57 m <sup>2</sup> @ R 250.02/m <sup>2</sup> - R  |                               |    |    |    | 50638.00         |
| (16) GSB - I (P-28)                                       |                               |    |    |    |                  |
| Qty 53.406 m <sup>3</sup> @ R 2951.61/m <sup>3</sup> - R  |                               |    |    |    | 157634.00        |
| (17) WBM Gr-III (P-28)                                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty 167.575 m <sup>3</sup> @ R 4435.89/m <sup>3</sup> - R |                               |    |    |    | 743344.00        |
| (18) Const. of PCC M30 in Pavement - (P-28)               |                               |    |    |    |                  |
| Qty 357.203 m <sup>3</sup> @ R 8008.28/m <sup>3</sup> - R |                               |    |    |    | 2861062.00       |
| (19) Bolder Soling - (P-28)                               |                               |    |    |    |                  |
| Qty 295.00 m <sup>2</sup> @ R 477.27/m <sup>2</sup> - R   |                               |    |    |    | 140795.00        |
| (20) Km Stone (P-28)                                      |                               |    |    |    |                  |
| Qty 02 Nos @ R 2320.53/each - R                           |                               |    |    |    | 4641.00          |
| (21) 200 mm Stone - (P-29)                                |                               |    |    |    |                  |
| Qty 05 Nos @ R 652.01/each - R                            |                               |    |    |    | 3260.00          |
| (22) Boundary pillars - (P-29)                            |                               |    |    |    |                  |
| Qty 80 Nos @ R 518.79/each - R                            |                               |    |    |    | 41503.00         |
| (23) Retro-reflection Board (P-29)                        |                               |    |    |    |                  |
| Qty 04 Nos @ R 5647.62/each - R                           |                               |    |    |    | 22590.00         |
| (24) 900 mm Triple (P-29)                                 |                               |    |    |    |                  |
| Qty 02 Nos @ R 5492.49/each - R                           |                               |    |    |    | 12585.00         |
| (25) 600 x 450 mm Triple (P-29)                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty 02 Nos @ R 5492.49/each - R                           |                               |    |    |    | 10985.00         |

Continuation

| Particulars                                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|                                                          | B/F Amount — R                |    |    |    |                  |
| (26) Road marking BT (Portion)                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty 107.00 m <sup>2</sup> (P-29)                         |                               |    |    |    |                  |
| @ R 924.59                                               |                               |    |    |    |                  |
| @ R 1027.72/m <sup>2</sup> — R                           |                               |    |    |    | 98931.00         |
| (27) Road marking (CC Portion)                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty 118.00 m <sup>2</sup> (P-20)                         |                               |    |    |    |                  |
| @ R 1027.72/m <sup>2</sup> — R                           |                               |    |    |    | 121271.00        |
| (28) Irrigation pipe (300 mm dia)                        |                               |    |    |    |                  |
| Qty 37.50 m (P-21)                                       |                               |    |    |    |                  |
| @ R 885.56/m — R                                         |                               |    |    |    | 33219.00         |
| (29) Direction and Place Board —                         |                               |    |    |    |                  |
| Qty — 01 Nos (P-21)                                      |                               |    |    |    |                  |
| @ R 3448.38/each — R                                     |                               |    |    |    | 3448.00          |
| (30) Scheme and Information Board                        |                               |    |    |    |                  |
| Qty 04 Nos @ R 9975.57/each — R                          |                               |    |    |    | 39902.00         |
| (31) E/W excavation (P-21)                               |                               |    |    |    |                  |
| Qty 89.31 m <sup>3</sup> @ R 258.89/m <sup>3</sup> — R   |                               |    |    |    | 23142.00         |
| (32) PCC M15 in foundation —                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty — 8.88 m <sup>3</sup> (P-21)                         |                               |    |    |    |                  |
| @ R 5605.18/m <sup>3</sup> — R                           |                               |    |    |    | 49774.00         |
| (33) B/W (P-21)                                          |                               |    |    |    |                  |
| Qty 91.209 m <sup>3</sup> @ R 5672.08/m <sup>3</sup> — R |                               |    |    |    | 517345.00        |
| (34) HP 1000 mm dia                                      |                               |    |    |    |                  |
| Qty 22.50 m — (P-22)                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ R 4329.84/m — R                                        |                               |    |    |    | 97421.00         |

Continuation



Continuation